別記様式第５号（第11条関係）

年  月  日

 榛東村長   様

                  住 所

                   氏 名

                  連絡先

榛東村空き家除却補助金工事中止届出書

     年  月  日付け 第    号で事前審査結果通知のあった榛

東村空き家除却補助金について、下記のとおり除却工事を中止したいので、榛

東村空き家除却補助金交付要綱第 11 条の規定により届け出ます。

記

１ 中止する理由

２ 空き家所在地